[bookmark: _GoBack]EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2021 E Nº 014/2021

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE VARGEÃO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VARGEÃO
CONTRATADA: SIMONE BERTE 07173153980
CNPJ: 38.425.710/0001/36
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de até 200 (duzentas) sessões de terapia alternativa nas modalidades de Yoga e Auriculoterapia, para atendimento aos profissionais de linha de frente do combate ao Covid-19 e população em geral.
VALOR: R$ 34.100,00 (Trinta e quatro mil e cem reais)
AMPARO LEGAL: LEI 8.666/93 e suas alterações, Processo Licitatório nº 06/2021 e Pregão Presencial nº 05/2021 e contrato nº 013/2021.
Vargeão - SC, 04 de Fevereiro de 2021.

Volmir Felipe
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2021

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE VARGEÃO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VARGEÃO
CONTRATADA: GUILHERME FASSINA ME
CNPJ: 26.119.069/0001-22
OBJETO: aquisição de alimentação pronta (marmitex de isopor tipo nº 09 com tampa), destinada aos servidores da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos que estiverem a serviço no interior do município, solicitadas conforme a necessidade, ao longo do Exercício 2021.
VALOR: R$ 47.000,00 (Quarenta e sete mil reais)
AMPARO LEGAL: LEI 8.666/93 e suas alterações, Pregão Presencial nº 03/2021 e Processo Licitatório 04/2021 e contrato 014/2021.
Vargeão - SC, 04 de Fevereiro de 2021.

Volmir Felipe
Prefeito Municipal